כאשר מתלוננת מבקשת לחזור בה מן התלונה, והמשטרה אינה סבורה כי בקשה זו מאיינת את החשד לביצוע העבירה - אמורה המשטרה להוסיף ולחקור בכך, כאשר הבקשה לביטול התלונה אמורה לשמש כנדבך נוסף שיש לחוקרו. לעיתים יש מקום למסקנה כי התלונה הראשונית היתה תלונת שווא, ולעיתים יש מקום לחשד כי הבקשה לביטול התלונה משקפת בעצמה חשד לעבירות נוספות.

לאור המקובץ הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד, 10/04/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר, שופט